
11224
1413
41
533
330

13541

803
166
1
78
25

1072

35300
2635
849
2969
982

42735

7195
1006
50
935
1512
10698

4005
583
137
517
938
6180

4943
611
4

505
283
6346

14283
3077
285
2147
4528
24320

2377
419
14
362
501
3673

16782
1840
107
927
1231
20887

11146
1641
90

1007
877

14761

5469
928
83
803
1289
8572

2647
284
13
447
677
4068

5386
1114
13
577
960
8050

994
172
3

139
551
1859

7092
638
24
270
450
8474

2993
305
64
338
454
4155

16882
1651
46

1557
2599
22734

13553
1926
86

2167
4227
21959

902
101
6

106
8

1122

11560
1907
170
941
1222
15800

10374
1603
104
1382
1372
14835

3462
589
10
430
594
5085

3116
417
16
328
259
4135

5456
505
53
536
244
6794

11843
947
42
402
249

13483

5338
700
148
574
1194
7953

1132
207
5

105
15

1465

1237
267
4

109
46

1663

11830
1269
6

214
260

13579

5731
794
27
687
666
7906

3844
762
11
415
134
5166

8034
1209
23

1361
2837
13465

428
103
1
60
29
620

1344
216
7

161
331
2059

2579
241
7
77
60

2965

4099
428
10
247
621
5405

4190
580
36
757
762
6326

8619
1233
20
892
1386
12150

13465
1215
191
707
890

16469

5486
717
121
681
873
7878

4306
588
10
329
860
6093

7181
904
64
364
474
8987

12111
1795
192
979
927

16004
19205
2896
13

1699
253

24067

7326
656
125
474
322
8903

2483
271
68
235
899
3956

538
108
1
55
27
729

13656
1830
4

547
123

16160

2391
390
44
256
148
3228

20461
1356
14
587
140

22557

6202
691
39
546
215
7692

117
20
0
5
0

142

2897
306
32
156
144
3535

20999
2500
254
1817
1815
27384

2654
418
27
467
155
3721

17010
4214
197
1062
2100
24583

10140
1207
147
1217
2493
15205

6390
563
25
168
207
7354

3332
445
136
475
382
4770

6533
785
5

286
106
7715

5581
860
120
1018
2911
10489

7873
972
41
791
500

10177

2030
355
1

200
32

2617

1272
224
7

140
341
1983

7071
1009
70
599
1359
10107

2521
226
57
259
416
3478

5884
484
3

532
1079
7982

521
113
1
64
37
737

4881
1168
11
777
783
7622

5520
711
54
533
1063
7880

11317
1081
194
989
943

14524

1466
213
2

106
392
2179

5980
824
6

411
195
7416

3127
398
2

340
203
4070

13240
2424
147
1113
1450
18375

6293
846
27
474
221
7861

6641
786
23
243
361
8054

25012
2037
174
1099
476

28798

2916
434
7

325
377
4060

602
116
1
50
22
790

10685
3057
326
1557
1426
17051

1005
137
17
63
42

1263

2585
340
37
306
228
3495

12531
1445
183
966
827

15953

8803
1273
39
548
1427
12089

4266
419
23
247
233
5189

7527
855
11
512
102
9007

1985
287
1

127
61

2462

18387
4115
333
1904
3742
28482

8899
1048
28
809
1654
12438

21681
1545
227
665
698

24816

5305
728
110
652
836
7630

7841
613
70
414
434
9373

2435
499
2

426
338
3700

1284
216
17
85
48

1649

15338
1955
98
466
509

18367

2905
368
2

364
45

3683

575
108
10
30
15
738

6161
746
25
358
177
7467

7086
820
109
603
853
9471

20536
1797
176
917
1052
24478

2270
341
6

231
415
3262

7483
1849
37
795
322

10486

27654
2834
169
1256
1239
33152

5380
544
115
639
774
7453

1818
269
39
157
150
2432

3145
513
6

299
515
4477

4569
831
14
577
713
6704 10026

1336
91

1241
937

13631

6420
547
19
292
224
7502

2214
241
2

242
42

2741

13585
2073
207
586
2246
18697

10115
2058
236
1506
1296
15211

3977
492
32
787
4193
9481

7617
1441
108
1858
3124
14148

2368
524
15
426
606
3939

3940
445
6

324
822
5538

6258
1042
13
530
921
8765

5914
691
8

329
899
7841

1545
237
8

187
388
2366

14794
1866
76
935
284

17956

5760
853
72
669
303
7657

1712
392
16
414
880
3414

5026
681
6

598
869
7180

5815
357
1

152
67

6392
2075
347
13
344
263
3043

16169
1412
114
813
2072
20580

4769
833
1

305
39

5947

31237
4813
240
1622
312

38224

15506
3088
26

1388
755

20763

54425
6333
90

3753
2115
66715 30906

3792
135
3260
872

38965

13709
1921
290
1540
1418
1887835404

5547
85

4467
2327
47830

24011
5580
555
3395
1855
35395

6674
1120
29
932
1468
10223

7220
869
65
585
1429
10167

11927
1595
147
1316
2374
17359

9554
1133
74
577
1184
12522

17847
2440
115
1700
1193
23296

3355
455
116
394
847
5168

3117
427
3

248
764
4559

2495
381
46
215
162
3300

Seyhan

Aladağ

Ceyhan

Feke

İmamoğlu

Kozan

Pozantı

Saimbeyli

Tufanbeyli

Besni

Tut

Belen

Dörtyol

Erzin

Hassa

İskenderun

Kırıkhan

Kumlu

Reyhanlı

Samandağ

Yayladağı

Şehitkamil

İslahiye Nizip

Nurdağı

Oğuzeli

Akdeniz
Toroslar

Yenişehir

Anamur
AydıncıkBozyazı

Erdemli
Mut

Silifke

Tarsus

Yahyalı

Yeşilhisar
Altınekin

Çumra

Doğanşehir

Afşin

Andırın

Ekinözü

Elbistan

Göksun
Nurhak

Türkoğlu

Develi

Tomarza

Emirgazi

Ereğli

Güneysınır

Halkapınar

Karapınar

Akçadağ

DarendeAcıgöl

Derinkuyu

Altunhisar

Bor

Çamardı

Çiftlik

Ulukışla

Sarıçam Birecik

Eskil Gülağaç

Güzelyurt

Ayrancı

Başyayla

Ermenek

Kazımkarabekir

Sarıveliler

Musabeyli

Polateli

Bahçe

Düziçi

Hasanbeyli

Sumbas

Toprakkale

Mezitli

Çukurova

Payas

Arsuz

Sultanhanı

Antakya
Defne

Adana
Gaziantep

Hatay

Mersin

Kahramanmaraş

Niğde

Aksaray

Karaman

Kilis

Osmaniye

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1
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TRAFİK HACMİ

2020 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


